桃園縣東安國中一百學年度下學期期初
交通安全教育委員會議記錄
一、開會日期：一○一年二月七日
二、開會時間：上午十時三十分
三、開會地點：校史室
四、主席：陳思嘉          記錄：葉智賢
五、出席：邱垂亮 王派健 吳孟娟 廖建智 張曉秋 張招松

六、主席報告：（一）歡迎邱會長、張所長蒞校指導

（二）謝謝各處室的配合，上學期交通狀況良好，各位有何健言或建議請報告。

邱垂亮會長：沒有意見，全力配合

張招松所長：加強學校週圍巡邏是我們的責任。

王派健主任：加強宣導上放學時學生走路、騎腳踏車的安全。
廖建智主任：與生教組共同完成校園平面位置暨安全危險地區圖
張曉秋主任：本處辦理親師活動時，利用機會宣導交通安全的重要。

吳孟娟主任：賡續融入交通安全教育於所有領域教學，並於課程中實施。
七、提案討論：案由：建議増設校園外左側人行紅磚步道。說明：由於校園外左側圍牆旁現在停放大量汽車，影響學生上放學之安全，且險象環生，危險情況日益增加。議決：由總務主任於會後發文平鎮市公所辦理。
八、臨時動議：無
九、散會。